ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GLÓRIA

EDITAL N. 02/10 – DIVULGA LISTA DE INSCRIÇÕES COM PEDIDO DE ISENÇAÕ
INDEFERIDAS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GLÓRIA, através da Comissão Organizadora do
Concurso Público, nomeada pelo Decreto n. 036/10, no uso de suas atribuições legais, torna
público o indeferimento do pedido de isenção da taxa de inscrição de ALINE ALVES TEIXEIRA, ID
n. 4224, Cargo Agente Comunitário de Saúde – Área 01, Zona Rural, conforme disposto no item 5
do Regulamento do concurso (Edital n. 01/10).

  Este edital está disponível no placar da Prefeitura Municipal e no site de divulgação do
concurso  www.consultaradvogados.com.br

  Nova Glória/GO, 27 de Abril de 2010.

SILVIA FERREIRA MAIA
Presidenta da COCP

ILZA FERREIRA MAIA    EDNA MARIA VIEIRA
Membro        Membro